DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERFIL ETÁRIO DA FORÇA
DE TRABALHO DOS ENFERMEIROS NAS CINCO REGIÕES BRASILEIRAS: UM
ESTUDO DESCRITIVO de autoria de GUILHERME MOTA DE REZENDE, FRANCISCA
ANDREZA DE MELO, JACKSON ANTÔNIO BEZERRA DA SILVA JÚNIOR, foi publicado
nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53850

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53850